ORDEM DO DIA

Sessão Ordinária, no primeiro ano do período Legislativo, da
décima Segunda Legislatura, a ser realizada no dia 19 Agosto de
2014, ás 19:00h, na Sede da Câmara Municipal de Cap. L.
Marques– Pr
I - PEQUENO EXPEDIENTE:
1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador: Valdir

2 - Leitura e aprovação da Ata da reunião anterior.
3 – Leitura dos Expedientes;

II - GRANDE EXPEDIENTE:
PROJETOS DE LEI EM SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO
DO EXECUTIVO:
A)PROJETO DE LEI N° 52/2014 : Dispõe  sobre  a inclusão do imóvel
matricula 16.010, com área de 23.281,00M2 no perímetro urbano
Municipal, da forma que especifica e da outras providencias.
B)PROJETO DE LEI N° 53/2014 : Dispõe  sobre  a inclusão do imóvel
matricula 10.398, com área de 58.600,00M2 no perímetro urbano
Municipal, da forma que especifica e da outras providencias.
C)PROJETO DE LEI N° 54/2014 : Autoriza a abertura de Crédito
Especial no valor de R$ 243.750,00, no Orçamento Geral do Exercício de
2014, e da outras providencias.
D)PROJETO DE LEI N° 55/2014 : Autoriza a abertura de Crédito
Suplementar no valor de R$ 166.000,00, no Orçamento Geral do Exercício
de 2014, e da outras providencias.
E)PROJETO DE LEI N° 56/2014 : Autoriza a abertura de Crédito
Suplementar no valor de R$ 31.415,99, no Orçamento Geral do Exercício
de 2014, e da outras providencias.
F)PROJETO DE LEI N° 57/2014 : Autoriza a abertura de Crédito
Suplementar no valor de R$ 56.003,64, no Orçamento Geral do Exercício
de 2014, e da outras providencias.

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

INDICAÇÃO

IV - CONSIDERAÇÕES FINAIS:
- Encerramento pelo Senhor Presidente.
Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 19

 de Agosto de 2014.

                                           Marcelo Alan Primo

Presidente